
UCHWAŁA NR XXXIX/240/2022 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Toruńskiego za rok 2021 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu, postanawia się udzielić wotum zaufania 
Zarządowi Powiatu Toruńskiego za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC75898E-070E-4A9E-AD00-399D718EEE86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528), Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu Raport o stanie powiatu, 
który obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację 
polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego. 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 18 maja 2022 r. Uchwałą Nr 568/2022 przyjął Raport o stanie 
powiatu, który został przedstawiony radnym na Sesji w dniu 26 maja 2022 r.  

Na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Powiatu Toruńskiego w dniu 24 czerwca 2022 r. 
omówiono Raport. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2022 r. przygotowała wniosek o 
udzielenie wotum zaufania Zarządowi Powiatu Toruńskiego, który został przekazany Przewodniczącemu 
Rady Powiatu Toruńskiego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC75898E-070E-4A9E-AD00-399D718EEE86. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



